

भारतीय मानक ब्यूरो
(केंद्रीय प्रयोगशाला, साहिबाबाद)

हमारा सन्दर्भ: सीएल/इलेक्ट्रिकल/पूर्ण परीक्षण सुविधा

19/02/2019

विषय: "विद्युत प्रयोजनों के लिए दबाव संवेदनशील आसंजक विद्युतरोधी टेप - गैर थर्मोसेटिंग आसंजक युक्त प्लास्टिसाइज्ड पॉलीविनाक्लोराइड टेप" आईएस 7809: 1986 (भाग 3/ अनुभाग 1) के अनुसार पूर्ण परीक्षण सुविधा

भारतीय मानक ब्यूरो के सभी शाखा कार्यालयों को सूचित किया जाता है कि केंद्रीय प्रयोगशाला के विद्युत विभाग ने आईएस 7809 (भाग 3/ अनुभाग 1): 1986 के अनुसार "विद्युत प्रयोजनों के लिए दबाव संवेदनशील आसंजक विद्युतरोधी टेप - गैर थर्मोसेटिंग आसंजक युक्त प्लास्टिसाइज्ड पॉलीविनाक्लोराइड टेप" की पूर्ण परीक्षण सुविधा स्थापित कर ली है।

आप सभी से निवेदन किया जाता है कि आईएस 7809 (भाग 3 / अनुभाग 1): 1986 के नमूने को परीक्षण के लिए केंद्रीय प्रयोगशाला के विद्युत विभाग को भेजे।

(जयाचंद्र बाबू पी)
वै.सी. एवं प्रभारी (विद्युत)

प्रमुख (केंद्रीय प्रयोगशाला)

प्रमुख (आईटीएसडी)- उपरोक्त जानकारी को भारतीय मानक ब्यूरो के इंटरनेट पर अपलोड करवाने के अनुरोध के साथ

BUREAU OF INDIAN STANDARDS
(Central Laboratory, Sahibabad)

Our Ref: CL/Electrical/Complete Test Facility

19/02/2019

Subject: Complete Test Facility as per IS 7809 (Part 3/Sec 1):1986 “Pressure sensitive Insulating tapes for Electrical Purposes- Plasticized Polyvinylchloride Tapes with Non-Thermosetting Adhesive”

This is for information of all Branch Offices of Bureau of Indian Standards that the Electrical section of Central Laboratory has developed Complete testing facilities for “Pressure sensitive Insulating tapes for Electrical Purposes-Plasticized Polyvinylchloride Tapes with Non-Thermosetting Adhesive” as per IS 7809 (Part 3/Sec 1):1986.

In view of above, the samples of Pressure sensitive Insulating tapes for Electrical Purposes as per IS 7809(Part 3/Sec 1):1986 may please be sent to Central Laboratory for testing.

(Jayachandra Babu P)
SC-C & OIC(Elec)

Head (CL)

Head (ITSD)- With a request to please arrange uploading this circular on BIS Intranet.